
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 10月 22日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000111 

令和２年度 町立長

泉中学校北棟階段室

外壁改修工事 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 2年 10月 28日 2,970,000 円 
令和 2年 10月 29日から 

令和 3年 1月 19日まで 

北棟階段室外壁改修工事 A=220㎡ 

北棟階段室屋上防水改修工事 A=72.9㎡ 

    

2020000112 

令和２年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 355号線改良工

事ほか１箇所 

南一色地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和 2年 10月 28日 42,350,000 円 
令和 2年 10月 29日から 

令和 3年 3月 10日まで 

【町道 355号線】工事延長 L=75.6 

ボックスカルバート工 

 ボックスカルバート 

(B1000×H1300)L=76m 

 張出コンクリート L=22m 

 

場所打擁壁工：重力式擁壁 L=77m 

排水構造物工：PU側溝(300A) L=72m 

舗装工 

表層(再生密粒度 As(13) t= 5cm) 

A=1,049㎡ 

路盤 (粒度調整砕石 (M-30)t=15cm) 

A=1,049㎡ 他 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 13回 

令和 2年 10月 22日 


